M ai-
gorzata córka.

Grabów d. 1 (13) W rześnia 1866 roku.
W ójt gminy, Kujtan.

6. Jakóba Fórater, wierzyciela sumy rsr. •
7,500 na dobrach Cadów. z Okręgu Radom-
akowskiego, pod Nr. 14 działu IV hypoteko-
wanej.

Otworzyły się spadki, do regulacji któ
rych, wyznaczam termin ostateczny na dzień
2 (14) Stycznia 1867 r. w tutejszej Kancela- ,
rji Ziemiańskiej.

Kalisz d. 16 (28) Czerwca 1866 r.
(2) Radca Dworu, J. Ziemięcki.

(.V U . 390(1). R e j e n t Kancelarji Ziemiańskie)
Gubernji R adom skiej w Radom iu.

Ogłasza, iż z powodu śmierci Ludwiki Do-
maszewskiej, wierzycielki sumy rsr. 750 i e-
wentualnej wierzycielki kwoty rsr. 75, na
koszta egzekucyjne przeznaczonej, zabez
pieczonych na dobrach Kochanów z Okręgu
Radomskiego, w Dziale IV pod Nr. 19 wyka
zu hypotecznego, toczy się postępowanie
spadkowe, do ukończenia którego, termin na
dzień 24 Grudnia (5 Stycznia) 1866/7 r. w
Radomiu w Kancelarji Ziemiańskiej został
oznaczony.

Radom dnia 10 (22) Czerwca 1866 roku.
Paweł Karwadzki.

OBWIESZCZENIA SPADKO 9f E.
(N .D . 3 9 0 0 ) P isa rz Kancelarji Ziemiańskie)

Gubern)i W arszaw skiej w K aliszu .
Po śmierci:
1. Ksawery z Bystrzanowskich Morzko.

wskiej, wierzycielki sumy,rsr. 5,340. subintaf-
bulowanej na kapitałach na dobrach Prusic-
ko z Okręgu Radomskowskiego, pod Nr.

175 i 392a ulo
kowanych, a w wykazach hypotecznych tych
nieruchomości objawionych, otworzył się spa
dek, do regulacji którego oznacza się termin
na dzień 4 ( 1 6 ) Stycznia 1867 r.

W zywa zatem interesantów do spadków
tych prawo mających, aby się w tym termi- ;
nie w Kancelarji hypotecznej w m ieście Brze- -
ściu z dowodami stawili pod prekluzją.

Brześć d. 10 (22) Czerwca 1866 r.
(2) Jezierski. —

( N . D . 4639) Podpisany Sąd Powiatowy,
wzywa wszystkich tych, którzy do instrumen- ,
tu hypotecznego, z dnia 13, 14 Maja 1854
r. i 1, 2 Stycznia, oraz 13 Maja 1862 roku,
względem 100 talarów, zaintabulowanych dla >
Ferdynanda Steinhardt, na gruncie pod Nr.

bunal Cywilny Gubernji P łockiej, z żądaniem
I przysądzenia jej na wyłączną w łasność spadku
i po pierwszym jej mężu Janie V'. idman we wsi
i Morgach Okręgu Pułtuskim dnia 17 Lutego
■ 1859 roku zmarłym, pozostałego i nakazania

wprowadzenia jej w posiadanie. Trybunał Cy
wilny Gubernji P łockiej wyrokiem d. 11 (23)
Marca 1865 r. wydanym, przedewszystkiem
stosownie do art. 770 K. C. Fr. obwieszczenia
w d a ć polecił i dla tego podpisany l'atron
imieniem Karoliny Czubek, wzywa Sukceso
rów Jana Widman, aby w ciągu sześciu mie
sięcy od daty tego ogłoszenia, z prawami swe-
mi się zgłosili, w przeciwnym bowiem razie
Bpadels wzmiankowany staa ie się właspością

285 kop. 36 i pół
lub okazać kw it kasy skarbowej na złożenie
powyższej kwoty.

P laD, anszlag i warunki szczegółow e do tej
entiepryzy przejrzane być mogą każdwdziennie
wyjąvjfzy świąt w w ydziale wojskowo policyj
nym Rządu Gnbernialnego Radomskiego w go
dzinach biurowych.

Radom d. 17 (29) Września 1866 r.
Radca Guheinjalny, Kamionowski.

(N . D. 5 9 5 2 ). R zą d Gubernjalny Płocki
Na zasadzie reskryptu Komisji Rządowej

Spraw W ewnętrznych i Duchownych z dnia
2 (14) m. i r. b. Nr. 31577. podaję niniejszem
do powszechnej wiadomości, że podług wska
zanych postanowieniem R ciy Adm inistracyj
nej z dnia 16 (28) Maja 1833 i 3 (15) Wrze
śnia 1840 r. zasad o licytacjach, odbędą się w
sali Rzadti Guberujalnego licytacje in minus
przez opieczętowane deklaracje a następnie
głośne licytow anie na dostaw ę w ciągu lat
dwóch, zaczynając od dnia 1 (13) Stycznia
1867 r.do tegoż dnia i miesiąca 1869 r. drzewa
opałow ego, św iec, oh ju i słomy dla wojsk o-
sób, biur i zakładów wojskowych, od cen pod
wyższonych, mianowicie:

1. W dniu 4 (16) Października r. b.

Wrór do deklaracji.
W skutek zamieszczonego w pismach perjo-

Jycznych przez Rząd Gubernjalny Płocki o -
głoszenia z dnia 7 (1 9 ) Września 1866 r Nr.
42537, składam niniejszą deklaracją, iż podej
muję się na przeciąg lat dwóch od dnia 1 (13)
Stycznia 1867 r. do tegoż dnia i m iesiąca 1869
roku dostawy drzewa opałowego, świec, oleju
i słomy dla wojk, osób, biur i zakładów woj
skowych w części teraźniejszej Guberrji P łoc
kiej złożonej z powiatów..............................Przy u *
wadze na punkt 35 warunków licytacyjnych
po cenath następujących: Za półkubiczny sążeń
miary polskiej drzewa po rs.

Warunki do powołanych licytacji przejrza
ne być moga w biurze Wydziału Górnictwa
W Warszawie i Okręgowem w Dąbrowie, w go
dzinach służbowych wyjąwszy świąt uroczy-

Dąhrowa d. 10 (22) Września 1866 r.
Ilempel.

Sekretarz Okręgu, Paszkowicz.

(N. D. 6103) K om isarz Adm inistracyjny
Cyrkułów 4, 5 i 6 M iasia W arszaw y.

Podaje do wiadomości publicznej, iż pra
wnie zajęte na satysfakcję zaległego komor
nego ruchomości, a mianowicie: szafy, kana-

Sa,i komody, lustra łóżka, szesląg, sofa. sto
ki, radie miedziane, i t. p. przedmioty.
W dniu 23 Września (5 Października)

1866 r. o godzinie 11-ej z rana w domu Nr.
2,096 przy ulicy Inflanckiej przez licytację
publiczną, za gotowe pieniądze więcej dają
cemu sprzedane zostaną.

Warszawa d. 18 (30) Września 1866 r.
Słupecki.

(N. D. 6133). Sekw estrator Skarbowy
Powiatu Kieleckiego.

Podaje niniejszym do publicznej wiadomo
ści że z powodu niedoszłej do skutku licyta
cji ogłoszonej na dzień 7 (19) Września r. b.
przez pisma publiczne urzędowe na sprzedaż
aparatu gorzelnianego całego miedziannego,
Oszacowanego przez biegłych jako wartość
Starej miedzi na rs.

180
, a to na rzecz zaległych należności skarbo -

wych ciążących dobra Goleniowy.
| Licytacja odbywać się będzie na gruncie
j dóbr Goleniowy we dworze, gdzie podpisany

Sekwestrator na konkurentów oczekiwać bę-
j dzie. Warunki licytacji wymienione w Nr.

178, 181 i 182 niniejszego Dziennika.
Kielce d. 6 (18) Września 1866 r.

Radca Honorowy, Rzewnicki.

! (N. D. 6140). Z mocy wyroku Trybunału
| Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Kaliszu
i w dniu 2 (14) Marca 1866 r. na ilacją Emilji
! z Zielińskich Zabiełło, beneficjalnej sukce-
! sorki po Juljanie Zabiełło w dobrach Boro-
j wy Okręgu Piotrkowskim zamieszkałej zapa-
! dłego, sprzedane będą w drodze beneficjal

27,441 kop.
91, od tej więc sumy licytacja rozpocznie
się.

Pierwsze ogłoszenie warunków sprzedaży
odbyło się w dniu 13 (25) Września r. b. a do
drugiego ogłoszenia i zarazem przygotowaw
czej licytacji, oznaczony jest termin przed
W-ym Stanczewskim Sędzią delegowanym na
dzień 25 Października (6 Listopada) 1866 r.
godzinę 3 z południa w sali posiedzeń Try
bunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w
Kaliszu.

Zbiór objaśnień i warunki przejrzane być
mogą w kancelarji Pisarza Trybunału i u
podpisanego Patrona sprzedaż popierające
go. Yadium oznaczone na rs. 3,000 w goto-
wiźnie lub listami zastawnemi z dopłatą ró
żnicy kursu

Kalisz d. 14 (26) Września 1866 r.
Franciszek Modrzejewski,

Patron Trybunału.

(N. D. 6141). W dniu 21 Września) (3 Pa
ździernika) 1866 r. o godzinie 10 z rana na
Nowym mieście i w dniu 28 Września (10
Października) t. r.

p„ przez publi
czną licytację sprzedane będą.

Czamański Komornik.

(N-D. 6142).
Podpisany Patron przy Trybunale Cywil

nym Gubernji Warszawskiej w Warszawie pod
Nr. 549a zamieszkały, jako obrońca sukce
sorów Franciszka Kleszczewicza, oraz na
mocy wyroku pomienionego Trybunału z dnia
10 (22) Sierpnia 1866 r. wzywa wszystkich
mogących mieć pretensje do kaucji za zmar
łym Andrzejem Leszczyńskim Rejentem
Kancelarji Okręgu Błońskiego przez niegdy
Franciszka Kleszczewicza w sumie rs. 450 w
dziale IV pod Nr. 5 wykazu hypotecznego
dóbr Dymice w Okręgu Radziejowskim zapi
sanej a obecnie do depozytu Banku Polskie
go złożonej iżby takowe pretensje objawili
przez podanie do JW.

czącego, żyda, żonatego, dzietnego, rodem
z Warszawy, z Mordki i Fajgi, handlarza o-
woców, ostatnio przy ulicy Ślepej w domu
Jasińskiego zamieszkałego, obecnie z poby
tu niewiadomego, ażeby się w przeciągu dni
30 od daty niniejszego zapozwu stawił się
w Sądzie tutejszym, a to pod skutkami
prawa.

Warszawa d. 14 (26) Września 1866 r.
Sędzia Prezydujący, Zyzniewski.

(N. D.G113) S ą d Policji Poprawcze;
W ydzia łu Piotrkowskiego.

Zapozywa Małgorzatę Biernacką, v. Bur-
leciankę wyrobnicę ostatnio we wsi Sieńcu,
Gminie Starzenice, okręgu Wieluńskim za
mieszkałą, obecnie z pobytu niewiadomą,
aby w ciągu dni 30, licząc od

Zapozywa Jana Wiśniewskiego, syna Jana,
ostatnio we wsi Ruskowie Gminie Wompielsk
zumieszkałego, a obenie z pobytu niewiado
mego ażeby się w ciągu dni 30 od daty ni
niejszego zapozwu licząc w Sądzie tutejszym
stawił, lub też o miejscu swego zamieszkania
uwiadomił, po upływie bowiem tego terminu
listami gończemi ścigany będzie.

Płock d. 10 (22) Września 1866 r.
Sędzia Prezydujący, Nowodworski.

(N. D. 6111). S ą d Poprawczy
W ydzia łu Kaliskiego.

Dnia 3 (15) Sierpnia 1866 r na cmentarzu
we wsi Złotnikach Polamonckich Gminie Ko
źminek znalezione zostały zwłoki dziecka
nowo narodzonego, któremu brak było tylnej
kości czaszkowej, muzgu, rączek, płuca by

ły wyszarpane, żywot cały otwarty i w taki
sposób zniszczony że płci oznaczyć było
niemożna. Ktoby zaś wiedział o pochodze
niu tego dziecka zechce Sądowi tutejszemu
wiadomość tę udzielić.

w Tyńcu pod Kaliszem d. 13 (25) Września
1866 r.

Sędzia Prezydujący, Bromirski.

{N . D. 6135). S ą d Policji Poprawczej
W ydzia łu K alw aryjskiego.

Dnia 10 Czerwca r. b od Petroneli Żyliń
skiej jako podejrzanej, w mieście Suwałkach
przez miejscowy policję, odebrane zostały
następujące przedmiota:

Wiadro blaszane, wiadro drewniane, dwie
karafki, imbryk.

Wzywa przeto osoby interesowane, aby po
odbiór onych, z dowodami usprawiedliwiają-
cemi ich własność do Sądu Policji Prostej
Okręgu Dąbrowskiego w Suwałkach zgłosiły
się, gdyż w razie przeciwnym, po upływie
najdalej dni 30 podług prawa postąpionem
będzie.

Kalwarja d. 15 (27) Września 1866 r.
Sędzia Prezydujący, de Johnę.

D O N I E S I E N I A P R Y W A T \ E.
(N. D. 6121).

Do Składu Hurtowego wszelkich wyrobów Tabacznych pod Nr. 471.6.
plac Resursy Kupieckiej (Patent Nr. 42), nadeszły transporta C y g a r
zakontraktowanych od Konst. Kuchczyńskiego w Rydze i Th. Wittego
W Petersburgu.